
 
 
 
Zadavatel: Česká republika - Úřad práce ČR 

Se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČ: 72496991 

Zastoupený:  Mgr. Miriam Majdyšovou, ředitelkou Úřadu práce ČR- Krajské pobočky ve Zlíně 

 

Ve Zlíně dne 18.11.2014 

 

Dodatečné informace 

Změna lhůty pro podání nabídek 

 
Název veřejné zakázky: „Rekvalifikace ve Zlínském kraji“  
Ev. číslo zakázky: 490427  
Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Na základě odpovědi na dotaz ze dne 18. 11. 2014 k VZ „Rekvalifikace ve Zlínském kraji“ 
zadavatel poskytuje níže uvedené dodatečné informace a v souvislosti s tím prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek k veřejné zakázce „Rekvalifikace ve Zlínském kraji“ 
 
 
Nová lhůta pro podání nabídek: 15. 12. 2014 do 10:00 hod 
Adresa pro podání nabídek:  Úřad práce České republiky – Krajská pobočka ve Zlíně 
     Čiperova 5182, 760 42 Zlín 
 
Nový termín pro otevírání obálek: 15. 12. 2014 od 10:05 hod 
Adresa pro otevírání obálek:  Úřad práce České republiky – Krajská pobočka ve Zlíně 
 Čiperova 5182, 760 42 Zlín 

 
 

Kapitola 3.5 Ustanovení o subdodávkách a kapitola 11.6 Prokázání kvalifikace 
prostřednictvím subdodavatele zadávací dokumentace k VZ „Rekvalifikace ve Zlínském 
kraji“ se mění takto: 
 
3.5 Ustanovení o subdodávkách 
 

a. Hodlá-li uchazeč zabezpečit určitou část požadovaných služeb subdodavatelem a 
zároveň prostřednictvím tohoto dodavatele prokazuje kvalifikace dle § 50 odst. 1 
písm. b) a d), musí ve své nabídce uvést druh a rozsah služeb, kterých se to týká a 



 
 
 

rovněž uvést subdodavatele. Požadované informace uchazeč vyplní do formuláře 
„Seznam subdodavatelů“ (Příloha č. 6).  

 
b. V rámci subdodávky je vyloučeno zajištění realizace celého rekvalifikačního kurzu. 

 
c. Uchazeč, který podal nabídku pro určitou část v tomto zadávacím řízení, nesmí být 

současně subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení (tzn. pro 
shodnou část veřejné zakázky). Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, 
však může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž zadávacím řízení. 

 
d. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, 

nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž 
zadávacím řízení – části, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem 
samostatně či společně s jiným uchazečem vyřadí. 

 
 
11.6 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele  
 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele.  
 
Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit smlouvu uzavřenou 
se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d). Dodavatel musí 
rovněž doložit doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem.  
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
§ 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán). 
 
 


